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TARJOUSTEN VERTAILUTAULUKKO

146/02.08.00/2025 / HSL - IT-konsultointi 2023-2028 (DPS) - Sovellus- ja ohjelmistokehi Ivelut, palvel ilu - Kayttékok ittelija ja kehittiji HSL.fi-palvelulle
Kokonaistaloudellinen edullisuus, pisteytys

Vertailuun valittuja tarjouksia yhteensa: 7

HINTA CGl Suomi Oy

EverFull Oy Poolia IT Oy
Asiantuntijarooli:
- o
Yksikkohinta EUR / htp
LAATU CGI Suomi Oy Digia Finland Oy EverFull Oy Poolia IT Oy
A 0 q q Maksimi- N . N " . N . .
ja g Annettu tieto  Pisteet Annettu tieto  Pisteet Annettu tieto  Pisteet Annettu tieto  Pisteet
Asiantuntijalla on kokemusta digitaalisen saavutettavuuden
foimisesta projekteissa/asiakkuudessa 8 8,000 8,000 8,000 5,000
Asiantuntijalla on kokemusta julkisen sektorin (kuten valtion ja
a R hg 8 a e 6 3,000 3,000 0,000 1,000
kuntien) pr ista/: idesta.
Asiantuntijalla on kokemusta digitaalisen lipunmyyntijarjestelman
A . N B e B DR 8 5,000 0,000 5,000 8,000
kayttoliittymasuunnittelusta.
Asiantuntija on kdyttanyt suunnitteluohjemisto Figmaa. 8 8,000 8,000 8,000 5,000

Asiantuntijan haastattelu 4

0

27,000

Solita Oy

Solita Oy

Annettu tieto  Pisteet

Valittu toimittajaksi

8,000

6,000

8,000

Virnex Group Oy

Virnex Group Oy

Annettu tieto

Pisteet
8,000
6,000
8,000
8,000

19,000

49,000

Witted Megacorp Oyj

Witted Megacorp Oyj

Annettu tieto  Pisteet

8,000

6,000

1,000

5,000

19,000

Pisteiden laskentatapa

Hankintakohtainen

Pisteiden laskentatapa

12 HTV = 1 piste
34 HTV = 5 pistetts
56 HTV = 8 pistetts
12 HTV = 1 piste

34 HTV = 3 pistetts
56 HTV = 6 pistetts
12 HTV = 1 piste

34 HTV = 5 pistetts
56 HTV = 8 pistetts
12 HTV = 1 piste

34 HTV = 5 pistetts
56 HTV = § pistetts

Manuaalinen

pienin annettu arvo

-~ * maksimipisteet
tarjottu arvo



